
Uchwała Nr XLII/450/10 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 25 stycznia 2010r. 

 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyst ąpienia sporz ądzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Koszali ńska-1” w Szczecinku. 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu                                     

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; 

z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. 

Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413) Rada Miasta 

Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala co następuje : 

§1 

W uchwale Nr XXVI/290/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wprowadza się następujące zmiany : 

1. §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Zmiana planu obejmuje obszar połoŜony w Szczecinku, który w obowiązującym miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Koszalińska-1” w Szczecinku oznaczono jako tereny  

o symbolach : 12.MN, 14.WS, 15.MN, 16.MN oraz części terenów o symbolach : 1.R, 8.R, 11.P/U, 

13.R, 70.KDZ, 76.KDD.” 

2. Załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicz ący Rady Miasta   

 

Wiesław Suchowiejko 

 

 




